Pieprasījumā Nr.1 SIA „Lattelecom” lūdz piešķirt numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 10 000 (desmit tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā 
„78550000 - 78559999” pakalpojuma „Virtuālais privātais tīkls” sniegšanai, galiekārtas 
pieslēgumam publiskajā radiokomunikāciju tīklā; 

1.2. 27 000 (divdesmit septiņi tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas 
diapazonā „78921000 - 78928999”, „78930000 - 78932999”,  „78934000 - 78934999”, 
„78936000 - 78936999”, „78941000 - 78942999”, „78946000 - 78946999”, „78950000 - 
78952999”, „78954000 - 78954999”, „78971000 - 78972999”, „78980000 - 78981999”,

[...]

30 000 (trīsdesmit tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas 
diapazonā „68540000 - 68549999” un „68560000 - 68579999” pakalpojuma „Virtuālais 

privātais tīkls” sniegšanai, galiekārtas pieslēgumam publiskajā radiokomunikāciju tīklā; 
3.2. 53 000 (piecdesmit trīs tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas 

diapazonā „68920000 - 68920999”, „68929000 - 68929999”, „68933000 - 68933999”, 
„68935000 - 68935999”, „68937000 - 68940999”, „68943000 - 68945999”, „68947000 - 
68949999”, „68953000 - 68953999”, „68955000 - 68959999”, „68960000 - 68969999”,

[...]

30 000 (trīsdesmit tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā 
„68540000 - 68549999” un „68560000 - 68579999” pakalpojuma „Virtuālais privātais 
tīkls” sniegšanai, galiekārtas pieslēgumam publiskajā radiokomunikāciju tīklā; 

1.2. 53 000 (piecdesmit trīs tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas 
diapazonā „68920000 - 68920999”, „68929000 - 68929999”, „68933000 - 68933999”, 
„68935000 - 68935999”, „68937000 - 68940999”, „68943000 - 68945999”, „68947000 - 
68949999”, „68953000 - 68953999”, „68955000 - 68959999”, „68960000 - 68969999”,

[...]

Anulēt no 2012.gada 1.janvāra SIA „Lattelecom” numerācijas lietošanas tiesības uz: 

2.1. 10 000 (desmit tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā 
„68550000 - 68559999” pakalpojuma „Virtuālais privātais tīkls” sniegšanai, galiekārtas 
pieslēgumam publiskajā radiokomunikāciju tīklā; 

2.2. 27 000 (divdesmit septiņi tūkstoši) cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas 

diapazonā „68921000 - 68928999”, „68930000 - 68932999”,  „68934000 - 68934999”, 
„68936000 - 68936999”, „68941000 - 68942999”, „68946000 - 68946999”, „68950000 - 
68952999”, „68954000 - 68954999”, „68971000 - 68972999”, „68980000 - 68981999”,